关于开展首届“湖北蜜蜂文化节暨湖北蜜蜂产品博览会”活动的通知
各会员、有关单位：

为顺应“供给侧”改革，加大“合作”力度，“抱团”发展，叫响“湖北蜜蜂”产品品牌，提高其知名度、产品美誉度、诚信度，湖北省养蜂学会、《湖北日报•农村版》（又名《农村新报》）决定，联合开展首届“湖北蜜蜂文化节暨湖北蜜蜂产品博览会”活动，现将有关事项通知如下：

 一、大会主题
 根据中央精神，今年经济工作的重点是狠抓供给侧改革，转型升级、提质增效。本次“双蜂会”的主题确定为：顺应“供给侧”改革，叫响“湖北蜜蜂”产品品牌，让百姓吃上“金质”放心蜂产品。大会的名称定为：首届湖北蜜蜂文化节暨湖北蜜蜂产品博览会。

二、大会的主要内容

1.拟邀请国家级、省级蜂业专家作主题报告；

 2.拟邀请部、省相关领导宣讲养蜂业扶持政策；

 3.拟邀请中百超市等大型商超相关领导介绍国内商超发展的情况及对策；

4.拟邀请淘宝商城专家讲解网销蜂产品的发展趋势；

5.典型发言。大会将邀请3-5个蜂产品企业作典型经验发言；

6.大会颁奖。大会将对“2016湖北养蜂杰出人物、优秀人物，双蜂会金奖产品”等进行颁奖。

7.“2016湖北养蜂杰出人物、优秀人物，双蜂会金奖产品”推选活动，由省养蜂学会、《湖北日报•农村版》联合开展，申报表附后。

8.申报截止日期为：2016年11月15日。先申报，由组委会经初选入围后进行公示。公示指定媒体：《湖北日报农村版》、湖北农村网。按有关规定，公示需收取版面费，版面费由报社给予最优惠价格，每家3000元，版面大小为10*8平方厘米。公示时间为11月20-30日。最终表彰名单由组委会确定。

    三、举办2016蜂产品博览会
会议期间将举办蜂产品博览及展销会，设置基本展位（3*3平方米），湖北省养蜂学会会员及五峰县蜂业学会会员免展位费。其他单位将收取展位成本费1000元/个。

四、会议组织机构

主办单位：湖北省养蜂学会、《湖北日报•农村版》、五峰县人民政府

承办单位：五峰县政府、五峰县农业局、五峰县畜牧兽医局

五、大会招商

征集会议协办单位、赞助单位，将在会议背景幕、会议室、会刊、会议通讯录、会议资料袋等指定位置给予相应宣传回报。

六、参会报名

欢迎各会员及相关蜂产品企业、蜂农踊跃参会，即日起即可报名。2016年11月30日前报名的省养蜂学会会员及五峰蜂协会员免会务费。其他人优惠：300元/人。12月1日以后报名及现场报名为500元/人。会务费用于会议期间的会议用餐、场址、参观、接送站、会议资料等支出，报名以缴纳会务费日期为准。

 七、会议时间
2016年12月11日下午报到，有展位的布展。晚上欢迎晚宴，歌舞晚会。

12月12日正式会议。

12月13日组织到五峰柴埠溪、五峰后河天门峡景区、宜昌三峡大坝等旅游景点旅游，参加者自愿，价格为会议价，费用自理。不参加旅游者散会。

八、住宿安排
住宿由组委会统一安排，费用自理。请尽量提前报名预订。

 主酒店：五峰国际大酒店（四星）

 地址：五峰县渔洋关镇三房坪县政府对面

 副酒店：五峰骏王大酒店（三星）

 地址：五峰县渔洋关镇古潭路38号

 主酒店价格：

 豪华单间：原价：856元，会议价：325元

 豪华标双：原价：686元，会议价：260元（以上均为0.38折）

 副酒店价格：

 行政单间：原价：480元，会议价：238元

 行政标双：原价：480元，会议价：238元

 商务标双：原价：360元，会议价：168元（以上均为0.5折）

 注：有特殊要求，如需行政套房、总统套房等，请提前与组委会联系预定。

 九、其他事项

 1、会务联系方式。

 （1）五峰县畜牧兽医局

 报名联系人：郑言浩

 联系电话：13469848396

 报名邮箱：635316673@qq.com
 （2）湖北省养蜂学会

 联系人：叶军

 联系电话：15071412018

 邮箱：550774831@qq.com
（3） 《湖北日报•农村版》

 联系人：周惠清

 联系电话：13329726821

 邮箱：413125385@qq.com
 2、报名费缴纳账户

 户名：五峰国际大酒店有限公司

 开户行：中国工商银行五峰渔洋关支行

 账号：1807 0464 191 0000 3344

或：微信转账。

附件一：《2016养蜂杰出人物优秀人物双蜂会金奖产品申报表》

附件二：《湖北双蜂会参会报名回执表》

湖北省养蜂学会 《湖北日报•农村版》

                        2016年10月30日

附件一：
2016湖北养蜂杰出人物优秀人物双蜂会金奖产品申报表

	一、基本信息

	单位名称

	品    牌
标    识
	（提供矢量图或者TIF、JPG格式图）

	品    牌
名    称

	下属所有产品
品牌名称

	单位性质
	□国有 □集体 □私营 □中外合资

	是否上市

	股票代码

	主营产品及所占比重
	产品1： 比重%
产品2： 比重%
产品3： 比重%
其他：   比重%

	注册时间

	注册地

	员工总数

	详细地址

	法定代表人或总经理
	姓名

	职务

	电话

	手机

	QQ号

	电子邮件

	联系人
	姓名

	职务

	电话

	手机

	QQ号

	电子邮件

	企业网址或公众号

	企业基本情况（应包含1.近年来所获荣誉；2.近2年来经营销售、利润及分配情况；3.如有专利、驰名商标、中华老字号、名牌产品、地理标志产品、原产地证书等，请附相关证明材料）（1500字以内）
填报数据信息真实性承诺
承诺上述填报资料信息真实
负责人签字：
年    月    日
（申报单位公章）
申报奖项：1.杰出人物；2.优秀人物；3.双蜂会产品（蜂蜜、蜂王浆、蜂花粉、蜂胶、复方等5类）金奖或银奖。
说明：
公示费用3000元打款账户：

开户银行：中行武汉楚天传媒支行

开户户名：湖北日报传媒集团

开户账号：579460841175

行号：840085（武汉市外清算行号：104521004664）
（此表电子版，请发至：413125385@qq.com，如有补充的纸质版可邮寄或快递至：武汉市武昌东湖路181号湖北日报楚天传媒大厦1613室，周惠清 收，邮编：430077,电话13329726821）

附件二：
湖北双蜂会参会报名回执表
	单位名称

	通讯地址

	参会代表
姓名
	性别
	职务
	手机号
	QQ号或邮箱

	预定房间：酒店名称：          房型：  数量：  间共2个晚上

	以上费用（住宿费）（  ）元，会务费（ ）元已通过：银行□ 邮局□微信□，于   月   日汇出

	住宿是否需要单间
	是□     否□
	是否需要接站，需要接站请注明到站地点及到站时间
	是□

否□

	是否需要展位参展（如有特殊要求，请电话说明）
	是□

否□